
 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

10.03.2016                                   Івано-Франківськ                                       № 20 
 
Про проведення І туру 
Всеукраїнського конкурсу 
«Кращий державний службовець» 
   
 На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 19.09.2007 року 
№ 1152 «Про проведення щорічного Всеукраїнського конкурсу «Кращий 
державний службовець» (із змінами) та Методичних рекомендацій щодо 
проведення щорічного Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний 
службовець», затверджених наказом Нацдерслужби України від 15.02.2012 
року № 29 та листа обласної державної адміністрації від     10.03.2016 року  № 
251/0/2-16/01-136 
 
НАКАЗУЮ:  
 

1. Утворити Організаційний комітет з проведення І туру щорічного 
Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний службовець» (далі - Конкурс)     
в Державному  архіві Івано-Франківської області. 

2. Затвердити склад Організаційного комітету з проведення І туру 
Конкурсу в Державному  архіві Івано-Франківської області, (додається). 
 3.  Затвердити Положення про Організаційний комітет з проведення         
І туру Конкурсу в Державному  архіві Івано-Франківської області,  (додається). 
 4. Затвердити Календарний план проведення І туру Конкурсу в 
Державному  архіві Івано-Франківської області, (додається). 
 5. Наказ директора архіву від 16.03.2015 №17 «Про проведення І туру 
Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний службовець» вважати таким, 
що втратив чинність. 
 6. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо проведення        
І туру Конкурсу покласти на головного спеціаліста з питань кадрової роботи та 
державної служби (Пилипчук Г. Й.). 
 7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора державного архіву області  Білінчука Д. В.   
 
   
Директор архіву       І. І. Гриник 
 
 
 


